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Nazwa produktu: Kotara grodząca z napędem elektrycznym  
z systemem pionowego podnoszenia i opuszczania

Przeznaczenie
System umożliwia instalację kotar grodzących dzielących hale sportowe i sale gimnastyczne na sektory. Ma również zastosowanie do 
instalacji siatek osłonowych w formie piłkochwytów osłaniających ściany szczytowe, widownie, okna. 
Przeznaczony jest do zastosowania głównie w halach sportowych o ukośnej lub łukowej konstrukcji dźwigara, gdzie niema zastosowania 
szyna pozioma. Polecany jest również w sytuacji gdy występuje brak miejsca na zsunięty materiał, np. w przypadku widowni.
Kotary projektuje się indywidualnie dla konkretnego obiektu sportowego, w celu dopasowania konstrukcji do istniejących warunków i 
wymiarów obiektu.
Konstrukcja
System składa się z silnika elektrycznego z bębnem nawijającym zestawy linek wciągających, oraz systemu rolek prowadzących linki wcią-
gające. Zmienne średnice bębnów dla poszczególnych linek wciągających pozwalają na zróżnicowanie prędkości wciągania poszczególnych 
fragmentów, tak by materiał po podniesieniu był dopasowany do spodu dźwigara, również w przypadku dźwigarów skośnych i łukowych. 
Materiał kotary jest opuszczany i podnoszony za pomocą linek nawijanych na bęben silnika elektrycznego o napięciu 230V, P=410W.
Sterowanie
Sterowanie odbywa się za pomocą wyłącznika dwupołożeniowego kluczykowego, co zabezpiecza prze uruchomieniem silnika przez osoby 
niepowołane. Dedykowaną skrzynkę ze sterownikiem należy zaplanować w miejscu skąd widać ruch kotary. 
Dodatkowo istnieje możliwość instalacji sterownika do zdalnego sterowania pilotem, niezależnie od sterowania przewodowego.

Niektóre zastosowania kotar podnoszonych pionowo, przykłady projektów (kotary opuszczone i podniesione):
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Przykładowe instalacje kotar i piłkochwytów podnoszonych pionowo
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Wytyczne wykonania instalacji sterująco-zasilającej
Należy przewidzieć instalację skrzynki sterującej, w miejscu skąd widoczne są składające się kotary.
Do skrzynki doprowadzić zasilanie 230V (410 W/ 1 sztukę silnika), ze skrzynki wyprowadzić przewód zasilająco-sterujący do każdego 
silnika, o przekroju min. 4x1,5 mm2. Wyposażenie skrzynki (sterowniki, piloty, przełączniki) dostarcza dostawca kotary.


